
VESELAVAS PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE

ERASMUS+ PROJEKTS K1 SKOLU SEKTORĀ

KURSI ‘’DABA KĀ FANTASTISKA KLASE, KUR MĀCĪTIES’’

2019 - 2021



MĀCĪBU VIDES IZPĒTE – KO MĒS PILNVEIDOSIM?



AR KO AIZRAUSIMIES?



KUR PAPILDINĀT ZINĀŠANAS
PAR ĀRA AKTIVITĀŠU 
ORGANIZĒŠANU?

1. KURSU PIEDĀVĀJUMS WWW.OUTDOORED.EU
KURSU NORISES VIETAS: ZVIEDRIJA – LINKOPING

PORTUGĀLE – CASCAIS

http://www.outdoored.eu/


PORTUGĀLES MŪŽA MEŽI, SMILŠAINIE OKEĀNA 
KRASTI



KO IEGUVĀM NO KURSIEM OUTDOORED.EU

• 1. METODES: KĀ ORGANIZĒT GRUPAS DARBU ĀRA VIDĒ ( VIETAS IZVĒLE, UZDEVUMU 

IZVIRZĪŠANA, DALĪBNIEKU DALĪŠANA PĀROS, APAKŠGRUPĀS, ATGRIEZENISKĀS SAITES 

SNIEGŠANA). KAS IR  - MELONA?

• 2. DABAS MATERIĀLU, KAS IR UZ VIETAS ATRODAMI,  IZMANTOŠANA NOVĒROŠANAS, SPĒĻU, 

ROTAĻU PROCESĀ,

• 3. ATTIEKSMES PRET DABU – PAMATPRINCIPI: KO PAŅĒMI, ATDOD ATPAKAĻ, PASAKI PALDIES!

• NETROKŠŅO, SAUDZĪGA ATTIEKSME. 

• 4. GARIE PĀRGĀJIENI DABĀ KLUSĒJOT, DABA KĀ DZIEDINĀŠANAS VIETA, LABA PAŠSAJŪTA. 



IEGUVUMI PĒC KURSU 
APMEKLĒJUMA

• 1. APKOPOTAS ĀRA AKTIVITĀTES 

MĀCĪBU JOMĀS – DABA, VALODA, 

MATEMĀTIKA, MĀKSLA, SPORTS, 

DRAUDZĒŠANĀS SPĒLES, 

GAIDĪŠANAS SPĒLES. ( IZVEIDOTS 

BUKLETS)



PILNVEIDOTA BĒRNUDĀRZA ĀRA VIDE 



SECINĀJUMI 

• 1. ĀRA VIDĒ VAR APGŪT VISAS MĀCĪBU JOMAS

• 2. MŪSU PIRMIE SKOLOTĀJI IR MŪSU KĀJAS, MŪSU ROKAS, MŪSU ACIS UN AUSIS!

• 3. PIRMSSKOLAS VECUMĀ MĀCĪŠANĀS VEICAS DAROT PAŠAM, ESOT ĀRA VIDĒ UN KUSTĪBĀ!


